한국생태유아교육학회 2020년 춘·추계 통합 학술대회 안내 '놀이중심 교육과정, 생태놀이에 길이 있다'

한국생태유아교육학회 회원님께 안녕하십니까? 한국생태유아교육학회 사무국입니다.

지난 봄 코로나19로 인해 취소된 춘계학술대회를 춘·추계 통합 학술대회 개최로 변경하여 준비하던 중 다시금 재확산되는 코로나19로 인해 2020년 학술대회는 웨비나(webinar) 형식으로 진행하게 되었습니다.

이번 온라인 학술대회에서는 개정누리과정 및 4차 표준보육과정 개정으로 놀이중심에 대한 현장의 고민을 '**놀이중심 교육과정**, **생태놀이에 길이 있다**'라는 주제로 펼쳐보고자 하오니 관 심 있는 분들의 많은 참석 부탁드립니다.

더불어 더욱 의미 있는 학술대회를 위해 포스터 및 놀이사례 발표의 장을 마련하오니, 회원 여러분의 적극적인 참여를 부탁드립니다. 학술대회 일정 및 포스터 · 놀이 사례 신청 접수 방법은 다음과 같습니다.

2020년 춘 · 추계 통합 학술대회 일정 안내		
일시	2020년 11월 19(목) 10:00 ~ 11월 21(토) 24:00	
방법	웨비나(webinar)를 통한 학술대회 (등록하신 분에 한하여 웨비나 주소를 사전에 이메일로 공지해 드립니다.)	
참가비	2020년 연회원-5,000원, 비회원-10,000원	
참가신청	홈페이 팝업창을 통해 신청 후 참가비 입금 (전체 일정 및 등록 기간 추후 재안내)	
입금계좌	농협 948-01-128750 (한국생태유아교육학회 학술대회)	
참가문의	사무국 051-747-2647	

	1. 포스터 발표	2. 놀이사례 발표
주제	생태유아교육 또는 유아교육 전반에 관한 내용	생태유아교육을 실천하고 있는 유아교육기관의 놀이사례
신청 마감일	2020년 9월 30일(수) 24시까지	2020년 9월 30일(수) 24시까지
신청 방법	[첨부1] 작성 후 이메일 접수 ecoece2002@hanmail.net	[첨부2] 작성 후 이메일 접수 ecoece2002@hanmail.net
자격	모든 발표자는 본 학회 회원으로 당해 년도 연회비를 납부한 상태여야 함	본 학회 기관회원으로 당해 년도 연회비를 납부한 상태여야 함
심사비	2만원 (계좌번호: 농협301-0253-4998-11, 예금주:한국생태유아교육학회편집국)	심사비 없음
발표 방식	심사 후 포스터 발표 확정 시, 영상(5-10분 내외)으로 제작하여 발표	심사 후 놀이 사례 발표 확정 시, 영상(5-10분 내외)으로 제작하여 발표
비고	(투고규정 변경 안내) 2019년 12월 16일 편집부 회의 확정 심사를 거친 포스터 발표 원고를 학술대회 개최 후 1년 이내에 본 학회의 학회지인 <생태유아교육연구/등재지>에 투고할 경우, 1인의 심사를 '수정 후 게재가'인 것으로 인정	그동안 생태유아교육을 실천해온 전국의 유아교육기관 아이들의 다양한 놀이 모습을 공유하는 기회를 갖고자 합니다. 올해 이루어진 놀이가 아닌 지난 사진과 동영상 등을 활용해 발표가 가능하오니 이를 참고하시어 많은 지원 부탁드립니다.

* 이메일 주소 변경 안내 *

한국생태유아교육학회 이메일 주소가 <u>ecoece2002@hanmail.net</u> 으로 변경되었습니다. 2020년 통합 학술대회 소식을 시작으로 앞으로의 학회와 관련된 안내 및 문의는 변경된 이메일로 이루어지니 회원여러분께서는 변경된 주소를 저장하여 주시기 바랍니다. 감사합니다.